
                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 12,119

2 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,280

3 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 12,415

4 44 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 12,480

5 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 12,503

6 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem 12,796

7 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 12,934

8 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,015

9 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,224

10 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia 13,280

11 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 13,283

12 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 13,639

13 45 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 13,670

14 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia 13,954

15 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,750

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 20,392
2 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 14,041
2 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

1 44 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 18,820
2 45 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

1 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 13,431
2 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

1 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 8,987
2 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

1 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 13,382
2 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

1 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,137
2 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

WYNIKI
SPRINT INDYWIDUALNY - 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
SPRINT INDYWIDUALNY - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTU

JUNIORKA MŁODSZA



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 12,992

2 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,981

2 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

1 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 14,850

2 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

1 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 12,823

2 44 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 12,45/11,85

2 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,51/13,05

2 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 12,68/11,59

2 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

Bieg o miejsca 1-2

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,79/13,84

2 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz REL

WYNIKI
SPRINT INDYWIDUALNY - FINAŁY

JUNIORKA MŁODSZA

Relegacja i ostrzeżenie dla zawodniczki nr 42 UCI ID 10076699500 GROSZEWSKA Agata za wjazd w korytarz 

sprinterski zajęty przez inną zawodniczkę. 

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT INDYWIDUALNY - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT INDYWIDUALNY - 1/4 FINAŁU



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

I WICEMISTRZYNI POLSKI

42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

4 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

5 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

6 44 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

7 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

8 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

9 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

10 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

11 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

12 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

13 45 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

14 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

15 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024
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